
    
    
        
    

    

    

    

    
                
        

            [image: Výplata]

            Přejít na menu


            

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                    

                


                

                            



        



        

            

                
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      










   

 

 Zajímavosti






 05.01.2021 - [bookmark: ]Jak ušetřit při většině svých nákupů? Udělejte si v peněžence místo na věrnostní karty[image: ]Nižší ceny a slevy na různé zboží nás lákají celoročně, přesto si troufáme říci, že v předvánočním období je vyhledáváme ještě víc...
02.12.2019 - [bookmark: ]Nestačí vám výplata? V kurzu jsou předvánoční půjčky. Poradíme, jak na ně[image: ]Vánoční svátky nás zanedlouho poctí svou přítomností. Ačkoli má jít o několik dnů, které bychom měli prožít v klidu a ve společnos...
17.09.2019 - [bookmark: ]Podle čeho vybrat běžný účet? 4 kritéria, která vám výběr usnadní[image: ]Chcete si založit svůj první účet, nebo byste rádi změnili svou stávající banku? Přečtěte si, na co si dát při výběru běžného účtu...
11.09.2019 - [bookmark: ]Koukáte se po novém autě? Dobře si promyslete, jak vyřešíte financování![image: ]Už jste někdy kupovali nové či ojeté auto? Pokud ano, tak jistě víte, že se jedná o nemalou investici, kterou si člověk musí pořád...
05.09.2019 - [bookmark: ]Havarijní pojištění vám zdaleka nepomůže jen při ztrátě auta[image: ]Myslíte si, že je důležité sjednat si mimo povinné ručení také havarijní pojištění? A pokud ano, tak proti čemu? Velká část klient...
11.06.2019 - [bookmark: ]Chybí vám peníze do další výplaty? Pomoci může mikropůjčka[image: ]Jedna kapsa prázdná a ta druhá? Vysypaná! Že přesně nějak takhle vypadá vaše aktuální finanční situace? Aby toho nebylo málo, čelí...
09.07.2018 - [bookmark: ]I malé půjčky vás mohou dostat do dluhů. Víte, jak se jim ubránit?[image: ]Půjčka k půjčce vás může dostat do pořádných dluhů. Pokud si potřebujete rychle půjčit pár tisíc korun, pak dobře zvažte, zda není...
25.06.2018 - [bookmark: ]Hypotéky versus stavební spoření v roce 2018[image: ]Porovnávat, zda úvěr ze stavebního spoření nebo použít hypotéku je v současné době dost těžké, a to hlavně při skutečnosti k rosto...
05.06.2018 - [bookmark: ]Podnikající zaměstnanci a povinné pojistné[image: ]Zaměstnancům je z jejich hrubé mzdy odváděno zaměstnavatelem sociální a zdravotní pojištění. Povinné pojistné ještě za ně platí za...
03.05.2018 - [bookmark: ]Zdají se vám výdaje za půjčky vysoké? Zkuste je refinancovat![image: ]Splácení půjčky dokáže být i kvůli dalším poplatkům nepříjemnou komplikací. Nezatěžujte zbytečně váš rozpočet a rozhodně...









 



 

 	

    	

        [image: ]

        Zaměstnanec


    		Pracovněprávní vztahy
	Zahájení prac. poměru
	Ukončení prac. poměru
	Na co si dát pozor



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Zaměstnavatel


    		Způsoby zaměstnávání
	Zahájení prac. poměru
	Ukončení prac. poměru
	Na co si dát pozor



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Student


    		Pracovní doba, práce 
	Minimální mzdy
	Sociální pojištění
	Zdravotní pojištění



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Výplata mzdy


    		Pracovní doba
	Příplatky a odměny
	Práce přesčas
	Náhrada mzdy



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        OSVČ


    		Zahájení činnosti
	Sociální pojištění
	Důchodové pojištění
	Zdravotní pojištění



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Soc. podpora


    		Základní pojmy SSP
	Druhy dávek SSP
	Porodné
	Sociální příplatek



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Důchod


    		Důchodová reforma
	Důchodový věk
	Žádost o důchod
	Výpočet výše důchodu



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    






    

    	

        [image: ]

        Půjčky a úvěry


    		Spotřebitelský úvěr
	Půjčky
	Oddlužení
	Hypotéky



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




    

    	

        [image: ]

        Výpočty


    		Kalkulátor mzdy
	Nemocenské dávky
	Důchodový věk
	Úvěrová kalkulačka



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    




      

    	

        [image: ]

        Legislativa


    		Nové právní předpisy
	Inflace a průměrné mzdy
	Sbírka zákonů



        


        


        Zobrazit celou kategorii


    






 


  




 












                    
                    
                    
                    
                    


                    

                        Tisknout

                        

                            

                            


                            

                            

                        



                        


                        


                    


                    
            



            

                
                

                    

                        	
                                Hlavní
                            
	
                                Zaměstnanec
                            
	
                                Zaměstnavatel
                            
	
                                Student
                            
	
                                Výplata mzdy
                            
	
                                OSVČ
                            
	
                                Soc. podpora
                            
	
                                Důchod
                            
	
                                Půjčky a úvěry
                            
	
                                Výpočty
                            
	
                                Legislativa
                            
	
                                Účetní programy
                            
	
                                Poradna
                            



                    


                    
                    

                        

                            Hlavní

                            	
                                    Hlavní stránka
                                
	
                                    Zajímavosti
                                
	
                                    Zkratky a pojmy
                                
	
                                    Články
                                




                                	
                                    Struktura tohoto Webu
                                
	
                                    Hledat na tomto Webu
                                




                                	
                                    Kontakt
                                



                        



                        

                            Zaměstnanec

                            	
                                    Pracovněprávní vztahy
                                
	
                                    Druhy pracovněprávních vztahů
                                
	
                                    Zahájení pracovního poměru
                                
	
                                    Změna pracovního poměru
                                
	
                                    Ukončení pracovního poměru
                                




                                	
                                    Základní údaje o pracovním poměru
                                
	
                                    Firemní předpisy
                                
	
                                    Na co si dát pozor
                                




                                	
                                    Úřady práce
                                
	
                                    Hmotní zabezpečení v nezaměstnanosti
                                
	
                                    Platební neschopnost zaměstnavatele
                                




                                	
                                    Pracovní příležitosti
                                
	
                                    Personální portály
                                



                        



                        

                            Zaměstnavatel

                            	
                                    Způsoby zaměstnávání
                                
	
                                    Zahájení pracovního poměru
                                
	
                                    Povinnosti související s pracovním poměrem
                                
	
                                    Ochrana obchodního tajemství
                                
	
                                    Ukončení pracovního poměru
                                
	
                                    Písemnosti PPV
                                
	
                                    Zaměstnávání cizinců
                                
	
                                    Na co si dát pozor
                                
	
                                    Příspěvky st?tu zaměstnavateli
                                




                                	
                                    Databáze dlužníků a pohledávek
                                




                                	
                                    Státní úřad inspekce práce
                                



                        



                        

                            Student

                            	
                                    Pracovní doba, druh práce 
                                
	
                                    Výše nižší minimální mzdy
                                
	
                                    Sociální pojištění
                                
	
                                    Sociální pojištění v příkladech
                                
	
                                    Zdravotní pojištění
                                
	
                                    Zdravotní pojištění v příkladech
                                




                                	
                                    Sociální a zdravotní pojištění při studiu v zahraničí
                                




                                	
                                    Co je z hlediska pojištění ještě studium?
                                




                                	
                                    Povinnosti pro zaměstnavatele
                                



                        



                        

                            Výplata mzdy

                            	
                                    Pracovní doba
                                
	
                                    Mzda
                                
	
                                    Příplatky a odměny
                                
	
                                    Plat státních zaměstnanců
                                
	
                                    Příplatky státních zaměstnanců
                                




                                	
                                    Průměrný výdělek
                                
	
                                    Práce přesčas
                                
	
                                    Pracovní pohotovost
                                




                                	
                                    Dovolená
                                
	
                                    Mateřská a rodičovská dovolená
                                
	
                                    Pracovní volno a jeho proplácení
                                
	
                                    Náhrada mzdy
                                
	
                                    Dávky nemocenského pojištění
                                




                                	
                                    Sociální pojištění
                                
	
                                    Zdravotní pojištění
                                
	
                                    Zdanění mzdy
                                
	
                                    Další srážky ze mzdy
                                




                                	
                                    Postup při výpočtu výplaty
                                
	
                                    Poskytování mzdy a platu
                                
	
                                    Roční zúčtování daně
                                



                        



                        

                            OSVČ

                            	
                                    Zahájení výdělečné činnosti
                                




                                	
                                    Sociální pojištění
                                
	
                                    Důchodové pojištění
                                
	
                                    Nemocenské pojištění
                                
	
                                    Zdravotní pojištění
                                



                        



                        

                            Soc. podpora

                            	
                                    Základní pojmy SSP
                                
	
                                    Druhy dávek SSP
                                
	
                                    Zánik nároku na výplatu dávek
                                




                                	
                                    Přídavek na dítě
                                
	
                                    Příspěvek na bydlení
                                
	
                                    Porodní
                                




                                	
                                    Rodičovský příspěvek
                                
	
                                    Dávky pěstounské péče
                                
	
                                    Pohřebné
                                




                                

                                	
                                    Formuláře SSP
                                



                        



                        

                            Důchod

                            	
                                    Druhy důchodů
                                
	
                                    Důchodový věk
                                
	
                                    Doba důchodového pojištění
                                
	
                                    Žádost o důchod
                                
	
                                    Výpočet výše důchodu
                                
	
                                    Důchod a výdělečné činnost
                                




                                	
                                    Důchodová reforma
                                



                        



                        

                            Půjčky a úvěry

                            	
                                    Úvěry na platební karty
                                
	
                                    Spotřebitelský úvěr
                                
	
                                    Splátkový prodej
                                
	
                                    Leasing
                                
	
                                    Půjčky
                                




                                	
                                    Oddlužení fyzické osoby
                                




                                	
                                    Termínované vklady
                                




                                	
                                    Stavební spoření
                                
	
                                    Státní úvěry
                                
	
                                    Hypotéky
                                




                                	
                                    Přehled institucí
                                



                        



                        

                            Výpočty

                            	Zaměstnání, práce, OSVČ
	
                                    Výpočet čisté mzdy
                                    [image: ]
                                    Výpočet náhrady mzdy za dovolenou
                                    [image: ]
                                    Výše nemocenských dávek
                                    [image: ]
                                    Výše náhrady mzdy
                                    [image: ]
                                    Poměrná část dovolené
                                    [image: ]
                                    Výše nezab. částky ze mzdy
                                    [image: ]
                                    Daně a odvody OSVČ
                                    [image: ]
                                    Čisté odměny z dohody o pracovní činnosti
                                    [image: ]
                                    Čisté odměny z dohody o provedení práce
                                




                                	Důchody
	
                                    Důchodový věk
                                    [image: ]
                                    Výše důchodu
                                    [image: ]
                                    Výše invalidního důchodu
                                    [image: ]
                                    Výše odvozených důchodů
                                    [image: ]
                                    Pravděpodobná výše budoucího důchodu
                                




                                	Sociální dávky
	
                                    Výše příd. na dítě
                                    [image: ]
                                    Výše rod. příspěvku
                                    [image: ]
                                    Výše porodního
                                    [image: ]
                                    Výše mateřské
                                    [image: ]
                                    Výše otcovské
                                    [image: ]
                                    Výše přísp. na bydlení
                                    [image: ]
                                    Výše ošetřovného
                                




                                	Půjčky a úvěry
	
                                    Výnos termínovaního vkladu
                                    [image: ]
                                    Spoření
                                    [image: ]
                                    Hypotéka
                                    [image: ]
                                    Úvěr
                                    [image: ]
                                    Kalkulačka os. bankrotu
                                    [image: ]
                                    Refinancování půjčky
                                




                                	Daně
	
                                    Výpočet DPH
                                    [image: ]
                                    Daň z nabytí nemovitých věcí
                                    [image: ]
                                    Dědická daň
                                    [image: ]
                                    Darovací daň
                                    [image: ]
                                    Odměna notáře v dědickém řízení
                                    [image: ]
                                    Silniání daň
                                



                        



                        

                            Legislativa

                            	
                                    Nové právní předpisy
                                
	
                                    Inflace a průměrné mzdy
                                
	
                                    Sbírka zákonů
                                



                        



                        

                            Účetní programy

                            	
                                    Účetní programy
                                
	
                                    Účetní programy zdarma
                                
	
                                    Účetní programy pro OSVČ
                                
	
                                    Účetní programy pro firmy
                                
	
                                    Účetní programy pro neziskové organizace
                                
	
                                    Užitečné programy pro podnikovou agendu
                                
	
                                    Online fakturační nástroje
                                



                        



                        

                            Poradna

                            	
                                    O dávkách nemocenského pojištění
                                
	
                                    O pracovním právu a mzdách
                                
	
                                    O sociální podpoŘe
                                
	
                                    O důchodech
                                



                        


                        


                        
                    


                    


                


                                

                
                
                
                

                
                    [image: neškrábeme.cz]

                



                

                    

                        	
                                Čistou mzdu
                            
	
                                Nemocenskou
                            
	
                                Sociální příplatek
                            
	
                                Výši důchodu
                            
	
                                Přídavky na dítě
                            



                    


                    

                        	
                                Důchodová kalkulačka
                            
	
                                Příspěvek na bydlení
                            
	
                                Úvěr
                            
	
                                Hypotéku
                            
	
                                Další výpočty
                            



                    


                    


                



                Vyjednáme vám nejváhodnější podmínky
                    hypotečního úvěru.
                


                [image: Hypotecnikalkulacka.cz]


                



            


        



        



        


            

                Podmínky užívání | Podpořte nás | Věřme si  |  Inzerce | Kontakt | Zpracování osobních údajů | Cookies

            



            


                 Copyright © 1998 © 2024 Vyplata.cz s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či zpřístupňování článků a fotografií je bez písemného souhlasu Vyplata.cz s.r.o. zakázáno a bráno jako porušení autorských práv.

                

                

                    Kompletní a aktuální informace  Internetový rádce pro Váš lepší přehled v osobních financích - Informace z oblasti mezd, důchodů a sociálních dávek. -  vyplata.cz je finanční online portál zabívající se daněmi, spořením a výpočty. 


                

                


                    
                



            


        


    



    

    
    
        [image: ]
    



[image: TOPlist]


    


    
    
        [image: netAgent]
    



    

    

    

    
    
    


    